

ComX IVS

Danneskiold-Samsøes Allé 41
1434 København K

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2020

Christoph Erler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ComX IVS

Danneskiold-Samsøes Allé 41

1434 København K

e-mailadresse: hello@comx.io

CVR-nr: 38858076

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens primære aktivitet er specialicerede i automatisering af salg, marketing, software og services.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på 6.243.234 kr. før skat.

Selskabet balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 4.396.316 kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		6.833.835	274.945
Personaleomkostninger		-590.069	-11.043
Resultat af ordinær primær drift		6.243.766	263.902
Øvrige finansielle omkostninger		-532	-15
Ordinært resultat før skat		6.243.234	263.887
Skat af årets resultat		-1.376.738	-61.490
Årets resultat		4.866.496	202.397
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		999.999	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	49.998
Overført resultat		3.866.497	152.399
I alt		4.866.496	202.397

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.266.643	102.024
Andre tilgodehavender	1	40.539	18.164
Tilgodehavender i alt		1.307.182	120.188
Likvide beholdninger		4.551.026	248.338
Omsætningsaktiver i alt		5.858.208	368.526
Aktiver i alt		5.858.208	368.526

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		49.998	49.998
Overført resultat		3.346.317	152.399
Forslag til udbytte		999.999	0
Egenkapital i alt		4.396.316	202.399
Andre hensatte forpligtelser		0	102.024
Hensatte forpligtelser i alt		0	102.024
Skyldig selskabsskat		1.375.017	61.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	86.875	2.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.461.892	64.103
Gældsforpligtelser i alt		1.461.892	64.103
Passiver i alt		5.858.208	368.526

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2	49.998	152.399	0	202.399
Årets resultat	0	0	3.866.497	999.999	4.866.496
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-672.579	0	-672.579
Egenkapital, ultimo	2	49.998	3.346.317	999.999	4.396.316

Noter

1. Andre tilgodehavender

	2019	2018
	kr.	kr.
Udlæg ansatte og ejer	24.050	0
Tilgodehavende moms	9.888	11.564
Gavekort	1.000	1.000
Deposita	5.600	5.600
Total	40.538	18.164

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	2018
	kr.	kr.
Skyldig AM-bidrag	3.329	0
Skyldig A-skat	9.876	0
Skyldig ATP	5.585	0
Skyldige feriepenge	4.281	0
Skattekonto	63.804	0
Udlæge ansatte og ejer	0	2.613
Total	86.875	2.613

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2